СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

Об установлении предельных максимальных цен на дрова, реализуемые
потребителям индивидуальным предпринимателем Поплевко В.П.

(ИНН 381600099754)

В соответствии с Положением о государственном регулировании цен на
топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам,
управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным,
жилищно-строительным или иным специализированным потребительским
кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в
жилье, утвержденным постановлением администрации Иркутской области
от 19 мая 2008 года № 120-па, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской
области, Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 1 ноября 2023 года на срок не менее
одного года предельные максимальные цены на дрова, реализуемые
индивидуальным предпринимателем Поплевко В.П. гражданам, управляющим
организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно
строительным или иным специализированным потребительским кооперативам,
созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, в
следующих размерах (без учета НДС, франко-транспортное средство на нижнем
складе хозяйствующего субъекта):

1) 1 плотный кубический метр - 1 885,00 рублей;
2) 1 складочный кубический метр - 1 319,50 рубля.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

Руководитель службы А.Р. Халиулин

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru